CLÁUSULA TERCEIRA- DOS RECURSOS FINANCEIROS 

A execução deste Convênio dar-se-á por meio de repasse de recursos•fmanceiros ao CONVENENTE, para o 
desenvolvimento do Programa de Assistência Social, previsto no Plano de Trabalho anexo, que repassará a importância dc R$ 
49.552,00 (Quarenta e Nove Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reáiã), de acordo com o Cronograma de desembolso em anexo, 
correndo a despesa á conta de: 
Unidade Orçamentária: 2178; Projeto/Atividade: 1408/1410/1411/1413/2809; Elemento: 3223/4323; Fonte de recurso: 
0001/0005 PEAS. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: As respectivas despesas devem estar, obrigatoriamente, vinculados às metas e ao tipo de receita.